Дополнительное оборудование и
комплектующие
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48
Москва (495)268-04-70

№25 БП-РП-30-G1 30 50 — G1
Основные размеры (мм)
Пример обозначения: Бобышка приварная №1 БП-ТТВ-25-M27×2
Для датчика давления РПД-И-ФМ с11
№22, №23
Для реле потока РП
№25
Бобышки из нержавеющей стали
Рабочее давление, МПа
60
Материал
Нержавеющая сталь 08Х18Н10
Техническая документация
ТУ 4218-001-4719015564-2015
Бобышки являются дополнительными элементами, которые
предназначены для монтажа приборов на линиях трубопроводов и
промышленных магистралях, а также их удобной замены.
Бобышки из нержавеющей стали используются для установки
измерительных приборов и оборудования при работе с
агрессивными жидкими и газообразными, не вязкими и не
кристаллизующимися измеряемыми средами с температурой до 200
°C.
Монтируются на место эксплуатации приборов с применением
сварки. После монтажа бобышки достаточно в неё ввернуть нужный
прибор.
В нашем ассортименте представлены бобышки для манометров,
термометров и датчиков давления с метрической резьбой
присоединения, дюймовой или NPT.
Наименование Длина, мм
Резьба
присоединения
№1 БП-ТТ-В-25-М27×2 (под термометр ТТ-В) 25 М27×2
№2 БП-БТ-30-G½ (под термометр БТ) 30 G½
№3 БП-БТ-55-G½ (под термометр БТ) 55 G½
№4 БП-КР-40-G½ (под кран для манометра) 40 G½
№5 БП-ТМ-30-G½ (под манометр) 30 G½
№6 БП-ТМ-30-М20×1,5 (под манометр) 30 М20×1,5
№7 БП-БТ-30-М20×1,5 (под термометр БТ) 30 М20×1,5
№8 БП-БТ-100-G½ (под термометр БТ) 100 G½
№9 БП-КР-40-М20×1,5  (под кран для манометра) 40 М20×1,5
№10 БП-ТМ-100-G½ (под манометр) 100 G½
№11 БП-ТМ-100-М20×1,5 (под манометр) 100 М20×1,5
№12 БП-ТМ-30-NPT½ (под манометр) 30 NPT½
№13 БП-РПД-И-ФМ-13-G1 (под датчик давления) 13 G1
№14 БП-РПД-И-ФМ-13-G½ (под датчик давления) 13 G½
№17 БП-РПД-И-ФМ-13-M20×1,5 (под датчик давления) 13 M20×1,5
№18 БП-БТ(СН,ПН)-30-G½ (под термометр БТ) 30 G½
№19 БП-БТ(СН,ПН)-30-М20х1,5 (под термометр БТ) 30 M20×1,5
№20 БП-БТ-55-45град-G½ (под термометр БТ) 55 G½
№21 БП-БТ-55-45град-М20×1,5 (под термометр БТ) 55 M20×1,5
№22 БП-РПД-И-ФМ-с11-G½  (под датчик давления) 21 G½
№23 БП-РПД-И-ФМ-с11-G1  (под датчик давления) 21 G1
1/4
Наименование L D d1 G
Для монтажа манометров
№5 БП-ТМ-30-G½ 30 29 7 G½
№6 БП-ТМ-30-М20×1,5 30 29 7 М20×1,5
№10 БП-ТМ-100-G½ 100 29 7 G½
№11 БП-ТМ-100-М20×1,5 100 29 7 М20×1,5
№12 БП-ТМ-30-NPT½ 30 29 7 NPT½
Для монтажа термометров
№1 БП-ТТ-В-25-М27×2 25 31 — М27×2
№2 БП-БТ-30-G½ 30 29 — G½
№3 БП-БТ-55-G½  55 29 — G½
№7 БП-БТ-30-М20×1,5  30 29 — М20×1,5
№8 БП-БТ-100-G½  100 29 — G½
№18 БП-БТ(СН,ПН)-30-G½ 30 29 11 G½
№19 БП-БТ(СН,ПН)-30-М20х1,5 30 29 11 М20×1,5
№20 БП-БТ-55-45град-G½ 55 30 — G½
№21 БП-БТ-55-45град-М20×1,5 55 30 — М20×1,5
Для монтажа датчиков давления
№13 БП-РПД-И-ФМ-13-G1 13 50 — G1
№14 БП-РПД-И-ФМ-13-G½  13 40 — G½